РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«28» июня 2017г                              с.Бартат                                            № 22-132

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2017-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

"О приватизации государственного и муниципального имущества", с
Решением Бартатского сельского Совета депутатов от 05.08.2015г №8-51 «О
порядке и условиях приватизации муниципального имущества
муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского
района Красноярского края» (в редакции решений от 17.11.2015 № 11-66; от
20.04.2016 № 14-77), руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2017 - 2019 годы, согласно приложению.

2. Администрации Бартатского сельсовета обеспечить в установленном
порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2017 - 2019 годы, утвержденного настоящим
решением.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения сельского Совета
депутатов возложить на депутатскую группу ответственную по ведению
социально-экономическими вопросами, бюджету и торговли.
         4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                        Т.В.Бренинг.

Глава сельсовета:                                                                           А.Е.Шейко.

Приложение
к решению Бартатского
сельского Совета депутатов
от 28.06.2017 __№ 22-132__

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального
имущества на 2017-2019 годы

№
п/п

Наименование
имущества

Характеристика
имущества

Способ
приватизации

Срок
приватизации

1 Нежилое здание с
земельным
участком

Адрес (местоположение):
с.Бартат,

ул. Центральная, 72 «А»,
площадь- 421,8 кв.м;
земельный участок--
площадь 865 кв.м..

Открытый
аукцион

2017 год